
 

 

 

 

1 

Obchodní firma:  EMPRESA MEDIA, a.s. 
se sídlem:   Praha 4 – Braník, Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00 
IČ:     264 18 011 
DIČ:    CZ 26418011 
zapsána:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6907 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5383200001/5500 
zastoupena:    
      

(dále jen „EMPRESA MEDIA“) 
a 
 
Obchodní firma:  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:   Praha 1, Národní 1009/3, PSČ 110 00 
IČ:     60457856    
DIČ:    CZ60457856 
Zapsaná:   v Rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/SSC 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1051041114/5500 
zastoupena: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
   

                                                                                                                       (dále jen “SSČ AV ČR”) 

 

(dále také společně jako „Smluvní strany“) 
uzavřely na základě dohody níže uvedeného dne tuto 

 
Smlouvu o mediálním partnerství č. EMP–2019-K0 (SSČ 013-S/19) 

 
(dále jen „Smlouva“) 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

Společnost EMPRESA MEDIA je vydavatelem periodik TÝDEN, Instinkt, SEDMIČKA aj. a provozovatelem 
webových stránek  aj. EMPRESA MEDIA má výhradní právo disponovat s redakční a inzertní 
plochou těchto periodik v souladu s platnými právními předpisy. 
 
SSČ AV ČR je veřejná výzkumná instituce pořádající vědecký festival „Týden vědy a techniky AV ČR“ (dále jen  
festival), který se bude konat ve dnech 11. 11. až 17. 11. 2019. SSČ AV ČR má právo v souladu s platnými  
právními předpisy a licencemi disponovat s veškerou reklamní plochou v rámci propagace festivalu v rozsahu  
uvedeném v článku III., odst. 2. této smlouvy. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce při propagaci festivalu Týden vědy a techniky AV ČR, 
který se koná ve dnech 11. 11. až 17. 11. 2019, to vše za podmínek sjednaných níže v této Smlouvě. 



 

 

 

 

2 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. EMPRESA MEDIA se zavazuje poskytnout SSČ AV ČR: 

 inzertní plochu pro zveřejnění inzerce propagující festival Týden vědy a techniky AV ČR: 

TÝDEN 2x 
1/3 strany na šířku, rozměr 205x95, 
č. 42/19 - 7. 10. 2019, č. 45/19 – 
29. 10. 2019 

Instinkt 1x 
1/2 strany na šířku, rozměr 
205x137, č. 43/19 – 17. 10. 2019 

Týden Historie 1x 
½ strany na šířku, rozměr 215x148, 
č. 11/19 – 30. 10. 2019 

INTERVIEW 1x 
½ strany na šířku, rozměr 215x148, 
č. 5/19 – 9. 10. 2019 

 
 dodat periodika vlastního portfolia v hodnotě .  

Konkrétní termín zveřejnění inzerce a rozpis pro dodání periodik objedná SSČ AV ČR dle aktuálního  
mediakitu ) nejpozději 15 prac. dní před plánovaným datem vydání. 
 
Celková hodnota plnění EMPRESA MEDIA ve prospěch SSČ AV ČR činí 120.000 Kč bez DPH, hodnota 
plnění bude navýšena o DPH v platné sazbě.  

 

2. SSČ AV ČR se zavazuje pro EMPRESU MEDIA: 

 uvádět EMPRESU MEDIA jako mediálního partnera a propagovat logo časopisů Instinkt a Týden na 
vizuálech spojených s festivalem Týden vědy a techniky AV ČR a předat EMPRESE MEDIA jedno vyhotovení 
všech vizuálů dokládající poskytnutí této služby. Celková hodnota tohoto plnění je  bez DPH. 
Poskytnutá sleva .  
 zajistit na vlastní náklady rozsev dodaných časopisů z portfolia EMPRESA MEDIA v souvislosti 
s organizací festivalem Týden vědy a techniky AV ČR. Celková hodnota tohoto plnění je . 
Poskytnutá sleva   
 dodat hotové inzertní podklady pro zveřejnění vlastní inzerce nejpozději 15 dní před plánovaným datem 
vydání. 

 
Celková hodnota plnění SSČ AV ČR ve prospěch EMPRESA MEDIA činí 100.000 Kč bez DPH, hodnota 
plnění bude navýšena o DPH v platné sazbě.  

 

Kontaktní osobou pověřenou za společnost EMPRESA MEDIA je  
 

   

 
IV. Cena a platební podmínky 

 
1. Každá ze smluvních stran vystaví druhé smluvní straně za poskytnuté plnění ve smyslu ustanovení článku III. 

této Smlouvy fakturu – daňový doklad se splatností 30. 11. 2019, EMPRESA MEDIA na částku dodaného 
plnění 120.000 Kč + DPH v platné sazbě vždy dni uskutečnění zdanitelného plnění, tj., k datu zveřejnění 
inzerce a k datu dodání časopisů. SSČ AV ČR na částku dodaného plnění 100.000 Kč + DPH v platné sazbě ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění, tj. k 17. 11. 2019. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich plnění poskytnuté podle této Smlouvy bude z části uhrazeno 
vzájemným zápočtem za předpokladu, že předmět smlouvy bude splněn oběma smluvními stranami ve 



 

 

 

 

3 

sjednaném rozsahu. Touto smlouvou se současně uzavírá dohoda o vzájemném započtení závazků a 
pohledávek ve výši 100 000,- Kč + DPH, s čímž obě smluvní strany výslovně souhlasí. 

3. Vzhledem k částečně kompenzačnímu charakteru se obě smluvní strany dohodly, že si objem vzájemného 
plnění do souhrnné výše 100.000 Kč + DPH vzájemně vyfakturují a započtou s tím, že na fakturách bude 
uvedeno ”Neproplácet – reciproční plnění ”. Zápočet se nedotýká povinnosti obou stran odvést DPH podle 
platných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné pohledávky dle faktur – daňových 
dokladů budou započteny nejpozději do 30. 11. 2019. Ke dni 30. 11. 2019 je splatný rozdíl vzniklý ze zápočtu 
vzájemných pohledávek ve výši 20.000 Kč + DPH, který uhradí SSČ AV ČR na bankovní účet EMPRESA 
MEDIA uvedený na faktuře. 

4. V případě, že některá ze stran neposkytne plnění sjednané v této Smlouvě nebo ho neposkytne v plném 
rozsahu, vzniká druhé smluvní straně nárok na zaplacení rozdílu mezi plněním, které obdržela, a plněním, které 
poskytla. Tento rozdíl bude uhrazen na základě faktury nejpozději do 30. 11. 2019. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž SSČ AV ČR obdrží dva stejnopisy a EMPRESA 
MEDIA obdrží jeden stejnopis. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zák. č. 340/2015Sb. a končí vzájemným vyrovnáním. 

4. V případě, že kterákoliv ze stran porušila či porušuje závažným způsobem své povinnosti, přičemž na tuto 
skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila ani v poskytnuté přiměřené lhůtě, je druhá strana 
oprávněna od Smlouvy jednostranně odstoupit. Smlouva zaniká ke dni, v němž byla vůle od Smlouvy odstoupit 
v písemné podobě doručena druhé straně. 

5. V záležitostech touto Smlouvou výslovně neupravených se vztahy vzniklé z této Smlouvy řídí právním řádem 
České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. 

6.   Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015Sb.  SSČ AV ČR 
se zavazuje zajistit uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění (zákon o registru smluv). 

 

V Praze dne 4.9.2019 

 

…………………………………………………  …………………………………………… 

     Ing. Tomáš Wencel, MBA 
předseda představenstva    ředitel     

EMPRESA MEDIA, a.s.     Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
 

………………………………………………… 

 
člen představenstva 
 
EMPRESA MEDIA, a.s. 




